
 عامری: قیمت بلیت اربعین 2 برابر سال گذشته است 

 تامین 13جایگاه سیار سوخت در مرزها برای ایام اربعین

 اعتبار گذرنامه ایرانی 3 پله سقوط کرد/ پاسپورت ایرانی در رده 98 جهان  چهارمین رویداد »حمل ونقلی شو« برگزار می شود 

اعزام 50 هزار زائر اربعین حسینی از فرودگاه بین المللی امام سال 96 رکورددار پروازهای دهه اخیر شد 

 حسن روحانی رئیس جمهور اسلامی ایران در مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه ها در دانشگاه تهران با تبریک آغاز سال تحصیلی ۹۷ به همه 
دانشگاهیان، اساتید و دانشجویان درباره مسائل روز اقتصاد و سیاست ایران صحبت کرد.

به گزارش تین نیوز، اهم سخنان رئیس جمهور به این شرح است:
  در سال ۹۲ من انتخاب شده بودم و قرار بود ۲ ماه بعد دولت تشکیل شود. به محض انتخابات، قیمت دلار کاهش یافته و بازار آرام شد و امید 
مردم افزایش یافت، درحالی که هنوز دولت کارش را شروع نکرده بود. همه این اتفاقات به این دلیل بود که مردم به آینده بهتر با تعامل بهتر با 

جهان، آرامش بیشتر، فضای امن تر و نه امنیتی تر، امیدوار شده بودند.

    وقتی در روزنامه و فضای مجازی ۱۰ تا ۱۵ انتقاد می خوانم می گویم امروز بس است. چون هم وقت بیشتر ندارم و هم نقد بیش ازحد مفید نیست. 
نقد به اندازه هم لازم است و هم مفید.

مسئول برگزاری دومین استارتاپ ویکند شبکه های 
ارتباطی و حمل ونقل با اشاره به این مطلب، گفت: 
این رویداد چهارمین رویداد »حمل ونقلی شو« است 
که با تلاش باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان 
واحد شهرری دانشگاه آزاد، برگزار خواهد شد. در این 
رویداد اساتید برجسته و دانشجویان و افراد علاقمند 
در گروه سنی 12 تا 70 سال حضور دارند و از ایده های 

آنان استفاده خواهد شد.

گذرنامه یا پاسپورت یکی از مدارک شناسایی رسمی 
است که از سوی دولت ها برای شهروندانشان صادر 
می شود اما در این میان چیزی که کار شهروندان 
را برای سفر راحت و یا سخت می کند میزان قدرت 
و اعتبار گذرنامه است.بر اساس آماری موسسه 
جهانی »هنلی و شرکا« منتشر کرده است قدرت 
گذرنامه ایرانی به نسبت سال 2017 کاهش پیدا 
کرده و به جایگاه خودش در سال 2016 بازگشته است.

علی رستمی، معاون بهره برداری شهر فرودگاهی امام خمینی محمدرضا رضایی کوچی،  رئیس کمیسیون عمران مجلس رحمت الله مه آبادی  ،  مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران
قرار است هفته آینده تیمی از سازمان هواپیمایی کشوری به عراق سفر کند 
و با مسئولان فرودگاه نجف و حمل ونقل هوایی عراق گفتگو کند تا قیمت ها 

را کاهش دهد.
تاکنون تسهیلاتی برای حمل ونقل هوایی زائران اربعین در نظر گرفته نشده 

و رایزنی با کشور عراق در این خصوص انجام نشده است.
دولت عراق همکاری های لازم را انجام نمی دهد و فرودگاه نجف هزینه هایی 
را برای ایرلاین های داخلی ایرانی نسبت به سال گذشته سه برابر افزایش 

داده است.

هفت شرکت هواپیمایی اعزام زائران به عتبات عالیات را برعهده خواهند 
داشت که از این تعداد 75 درصد زوار با ایرلاین های ایرانی و 25 درصد 

توسط ایرلاین العراقیه به نجف و بغداد منتقل می شوند.
جلسات متعددی با ارگان های نظامی، انتظامی، فرودگاهی و گمرک برگزارشده 
تا اعزام و پذیرش زائران امسال با سهولت بیشتر صورت گیرد، در همین 
راستا یکی از سالن های بخش شرقی ترمینال شماره یک مسافری به طور 

کامل برای پروازهای این ایام اختصاص داده شده است.

 رضا نفیسی مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در نشست 
خبری که در آستانه ایام اربعین در محل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
برگزار شد؛ در پاسخ به اعتراضات خبرنگاران حاضر در جلسه در خصوص چرایی 
افزایش دوبرابری قیمت بلیت اتوبوس در مسیرهای منتهی به عراق، گفت: زمان 
سفر در این ایام افزایش می یابد و تهران به ایلام به 9 ساعت می رسد در حالی که 

در شرایط معمولی حدود 3 ساعت زمان می برد،

معاون مسافری شرکت راه آهن از افزایش رام قطار  تهران-کرمانشاه به مناسبت 
ایام اربعین خبر داد. به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، میرحسن موسوی گفت: 
با توجه به تقاضای بالای مسافران در ایام اربعین علاوه بر 160 رام قطار  که از 
قبل برای ایام اربعین آماده شده بود  32 رام قطار مسافری فوق العاده در مسیر 

تهران-کرمانشاه نیز افزوده شد.
او تاکید کرد: پس از انتقال مسافران از طریق قطار تا کرمانشاه، مسافران با اتوبوس 

عازم مرز مهران خواهند شد.

مدیرکل مناطق ویژه بندری و اقتصادی سازمان بنادرودریانوردی، گفت: پس 
نهایی شدن تفاهم نامه با یک شرکت بین المللی ترمینال مکانیزه معدنی-ریلی 
در بندرشهیدرجایی ظرف مدت سه سال ساخته می شود و این بندر به بندر سبز 

تبدیل خواهد شد.
 حسین صادقی نژادپاریزیظهار کرد: در مراحل نهایی پروژه قرار داریم و قرار بر 

این است که ترمینال مربوطه طی مدت سه سال ساخته شود.

سرانجام معاونت حقوقی رئیس جمهوری نظر خود را در خصوص ماندن یا رفتن 
محمدعلی افشانی شهردار تهران، اعلام کرد. به گزارش خبرنگار تین نیوز، در 
متن ابلاغیه معاونت حقوقی رئیس جمهور آمده است: »در خصوص شمول قانون 
ممنوعیت بکارگیری بازنشستگان به شهرداران، شهرداری ها مشمول ممنوعیت 
موضوع قانون ممنوعیت بکارگیری بازنشستگان مصوب 1395 بوده و نظر به 

این که در تبصره های ذیل ماده واحده قانون یادشده.
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 روحانی: هر روز لیست قیمت ها را می بینم و می دانم مردم چه می کشند 
 ایجاد ترمینال مکانیزه معدنی-ریلی در بندرشهیدرجایی طی سه سال 

 تعداد قطارهای اربعین افزایش یافت 

معاونت حقوقی ریاست جمهوری: »افشانی« باید برود 

هفته نامههفته نامه
راه روشن است

متوسط رشد 10 سال اخیر در نشست وبرخاست 605 درصد و در  اعزام و پذیرش  
6.۸ درصد  است. در نشست وبرخاست 2۸ درصد رشد و در اعزام و پذیرش 3۸درصد 
رشد محقق شد و باید توجه داشت که این ارقام اغلب در شرایط تحریم 

محقق شده است.
 در این 10 سال بیش ترین نشست وبرخاست پرواز داخلی در سال 96 با 
رقم  370 هزار و 661 فروند ثبت شد و کم ترین آن مربوط به سال ۸7 با 
رقم 202 هزار و 100 فروند بوده است. تعداد متوسط  نشست وبرخاست  

پروازهای داخلی، 27۸ هزار و ۴3 فروند بوده است.

در حالی که قیمت لاستیک از 3 میلیون تومان به ۱۷ میلیون تومان افزایش قیمت داشته است و درحالی که هر روز با افزایش قیمت در بخش خدمات و مواد غذایی مواجه هستیم چرا این توقع است که در بخش حمل و نقل قیمت ها گران نشود؟ 

اقدام مجلس برای کاهش نرخ بلیت اربعین 
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